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Vastavalt Tartu Linnavalitsuse 01.06.2021 korraldusele nr 629 eraldati Tartu Noorsootöö 

Keskusele lisarahastus tänavanoorsootöö teenuse osutamiseks summas 19 268 eurot.

 
Eraldatud lisaraha eest tagati tänavanoorsootöö teenuse kättesaadavus Tartu linnas viiel korral 

nädalas (varasemalt kahel korral nädalas). Tänavanoorsootöö suurendatud mahu periood algas 

juuli keskpaigas, kuid lisatud aruandes on näha terve suve ülevaade. Suurendatud 

tänavanoorsootöö teenuse kättesaadavus on tagatud novembri lõpuni.

 
Tänavanoorsootöö on kontakti loomine noortega avalikus linnaruumis ning noortele erinevate 

vaba aja võimaluste tutvustamine. Tänavanoorsootööd teevad korraga kaks töötajat, et tagada 

teenuse kvaliteet ning töötajate turvalisus.

 
Järgnevalt vahekokkuvõte suvisest perioodist.

Kontakt noortega loodi 1509 korral, 631 unikaalse noorega, populaarsemad kohad olid 

Kesklinna park koos skatepargiga, Emajõe piirkond ja Annelinna skatepark. Täpsema 

piirkondliku jaotusega on võimalik tutvuda lisatud failis.

Tänavanoorsootöötajad kaardistasid peamisi probleeme, milleks olid e-sigarettide ja 

alkoholi tarvitamine, keskkonna reostamine, valju muusika kuulamine ning kaklused.

Väljakutsena rõhutati tänavanoorsootöö aastaringse teenuse mahu muutusi, mille 

tagajärjena võivad väheneda või kaduda noortega suvel loodud kontaktid. Teiseks jääb 

mahu vähenedes vähem aega koostöövõrgustiku ning sidusvaldkondadega tehtava töö 

arendamise ja hoidmise jaoks.

Positiivsena toodi välja töötajate oskuste, motivatsiooni ning töö kvaliteedi tõusu ning 

noortega loodud kontaktide veelgi suuremat mõtestatust. Teenuse mahu suurenemisega on 

tänavanoorsootöötajad saanud veelgi enam analüüsida tehtud tööd ning muuta tegevusi 

eesmärgipärasemaks. 

Tänavanoorsootöö teenuse vastu on vajadus järjest kasvanud, seega Tartu Noorsootöö 

Keskuse ettepanek on tagada teenuse kättesaadavus 5 korral nädalas aastaringselt.

 
Suveperioodil tehtud tänavanoorsootöö on olnud tulemuslik ning oluline on kvaliteetse teenuse 

jätkumine Tartu linnas.
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